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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for 
GREENHEALTH ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 10. december 2019

Direktion

Hasan Celik
Direktør
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Til kapitalejerne i GREENHEALTH ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for GREENHEALTH ApS for regnskabsåret 2018/19, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
2018/19 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på resultatopgørelsen i regnskabet, hvor det 
fremgår, at selskabet har haft et tab på 90.028 kr. i regnskabsåret, der sluttede 30. juni 2019, og at selskabets 
forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 27 t.kr jf. balancen. Disse forhold sammen med de i 
note 4 øvrige nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om 
selskabets mulighed for at fortsætte driften.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

2
7
0
3
2
1
9
b
jk

M
j3

1
6
4

8
8

3
3



GREENHEALTH ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

5

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 10. december 2019

Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard, Godkendte 
Revisorer ApS
CVR-nr. 15199989

Hakan Keser
Registreret revisor
mne41462
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Virksomheden GREENHEALTH ApS
Jægersborggade 8, kl, th
2200 København N

CVR-nr. 33508565
Stiftelsesdato 24. februar 2011
Hjemsted København
Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Hasan Celik, Direktør

Revisor Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard, Godkendte Revisorer ApS
Vesterbrogade 24, 2. tv.
1620 København V

CVR-nr. 15199989

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 10. december 2019.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets havde ingen aktiviteter i regnskabsåret.
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Generelt
Årsrapporten for GREENHEALTH ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2018/19

kr. 
2017/18

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab -90.028 -11.535

Personaleomkostninger 1 0 -5.713
Driftsresultat -90.028 -17.248

Finansielle omkostninger 0 -221
Resultat før skat -90.028 -17.469

Årets resultat -90.028 -17.469

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -90.028 -17.469
Resultatdisponering -90.028 -17.469
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 0 65.141
Andre tilgodehavender 0 217.625
Tilgodehavender 0 282.766

Likvide beholdninger 0 47

Omsætningsaktiver 0 282.813

Aktiver 0 282.813
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 2 80.000 80.000
Overført resultat 3 -107.520 -17.492
Egenkapital -27.520 62.508

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 6.486
Gæld til associerede virksomheder 27.520 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 0 213.819
Kortfristede gældsforpligtelser 27.520 220.305

Gældsforpligtelser 27.520 220.305

Passiver 0 282.813

Usikkerhed om going concern 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Personaleomkostninger
2018/19 2017/18

Lønninger 0 5.713
0 5.713

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Virksomhedskapital
Saldo primo 80.000 80.000
Saldo ultimo 80.000 80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat
Saldo primo -17.492 -23
Årets tilgang -90.028 -17.469
Saldo ultimo -107.520 -17.492

4. Usikkerhed om going concern
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der forsat stilles kredit til rådighed fra anpartshaveren, på de 
nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke ksulle 
være til rådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra 
regnskabsafslutningstidspunktet. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra ultimativ anpartshaver 
frem til 30.06.20. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. T

h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

2
7
0
3
2
1
9
b
jk

M
j3

1
6
4

8
8

3
3



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 2

70
32

19
bj

kM
j3

16
48

83
3

Hasan Celik

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-402604535465
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2019 kl.: 15:41:23
Underskrevet med NemID

Hasan Celik

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-402604535465
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2019 kl.: 15:41:23
Underskrevet med NemID

Hakan Keser

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-726970024962
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2019 kl.: 10:32:52
Underskrevet med NemID



         nUgOoZE/r5slxEltCsdMWaYpX58= nlu2aEi7/0az/G48CnuH6G6CUCjT+Or6/kRHzs3PKNITlwH+kqAnw51HPAggKsRuKppJuBrnU4DTRgr8S8L2urTnDow1LB50CH2td0TpUWW5RD4KfWVoYxJ4vV5152J6ta3zDpY1nCyWiFKSv+uTSp8ndGWXAKHzNP7Z3TpTnbc6jDYl+z35RJo4/aGvZgShf71+/gzK7zn8sv69KWYnZGtEE/j1uwpXFSkxWTct5AcPbwWU4AAyZBFxn23ZBXqGqpsUns6uymO1LjoeWlkDnJr5gwrXKgF6uqz+gqsRk0Gt/Y3RB3kp11rH1YhRG68UwE7DJxQvm6eUfe8AXFlcGg==           
   1.0
   https://www.esignatur.dk/DTD/esignaturxml-1.1.dtd
   
This is a signing certificate containing all relevant information about the signed document with the Agreement ID: 2703219bjkMj31648833.
In case of legal burden or additional information, please contact esignatur at support@esignatur.dk or +45 43584058.

   
     SHA512
     D05BFD42660F3F046509986AE4DDC8F4A411190C3679A2B40ED72B631120D9248CE1ABA05FCE9BC5B39D8C9E122326701DA3443B4C253C7F6A20DB2097B43FEA
  
   
   2703219bYgSR31648833
   2703219bjkMj31648833
   2019-12-12T09:32:53.522Z
   
     
       Hasan Celik
       hcmail@ymail.com
       9208-2002-2-402604535465
       80.62.117.251
       2019-12-11T14:41:23.930Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Direktør
         Dirigent
      
    
     
       Hakan Keser
       hk@no-ellegaard.dk
       9208-2002-2-726970024962
       93.165.154.34
       2019-12-12T09:32:52.596Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Revisor
      
    
  
   
     2703219bjkMj31648833
  
   
     
       10-12-2019 17:28:09
       Created
       2703219bjkMj31648833
       9208-2002-2-300840473077 / Youssef Abbas Karaouni / yk@no-ellegaard.dk
       93.165.154.34
    
     
       10-12-2019 19:24:24
       Opened
       2703219bjkMj31648833
       1 / Hasan Celik / hcmail@ymail.com / 9208-2002-2-402604535465
       80.62.117.251
    
     
       10-12-2019 20:15:07
       Opened
       2703219bjkMj31648833
       1 / Hasan Celik / hcmail@ymail.com / 9208-2002-2-402604535465
       80.62.117.251
    
     
       11-12-2019 14:40:42
       Opened
       2703219bjkMj31648833
       1 / Hasan Celik / hcmail@ymail.com / 9208-2002-2-402604535465
       80.62.117.251
    
     
       11-12-2019 14:41:23
       Signed
       2703219bjkMj31648833
       1 / Hasan Celik / hcmail@ymail.com / 9208-2002-2-402604535465
       80.62.117.251
    
     
       12-12-2019 09:31:33
       Opened
       2703219bjkMj31648833
       2 / Hakan Keser / hk@no-ellegaard.dk / 9208-2002-2-726970024962
       93.165.154.34
    
     
       12-12-2019 09:32:52
       Signed
       2703219bjkMj31648833
       2 / Hakan Keser / hk@no-ellegaard.dk / 9208-2002-2-726970024962
       93.165.154.34
    
  



  
 
 
 
 
 
 f5W+qov7ELE6FKaj/2lsgO+NUuodJMAWVC7lOQRT6k4=


 
cyAJsgkIQ+Lx85FUQKQo3+ZOrV8lPyhcwkxs4hN9Ljv5yBfnOyhUkOlkoZuoX+/qbKWamvQ32PPI
nBcrnwpNEUzhUOqCmXgR5iMEGc8CPu5d2ifZ/ikHqTzdIR3RSvlGH423lyOE87enxvF8FE//q/0B
6+CtfSO9pIvtJH+j6IdSEWy7ifa5MzUHSw8qdvrG43sd46vzKHsxDHqTwmNHEjG2wECvClIKRMnS
AX+szdYydEEProSDE0+DhLcDbhEsWQ7RBE8AFcMDiNCzGe3QwL8+1vQu1kZpuLWEC1apgAzPn6N/
2RXrWcFZHGx4+MZfeFdE32Zv9zxKKoTgjzyXFQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  challenge -4758651678476697320
  hashsumB 2703219bjkMj31648833/SHA512/D05BFD42660F3F046509986AE4DDC8F4A411190C3679A2B40ED72B631120D9248CE1ABA05FCE9BC5B39D8C9E122326701DA3443B4C253C7F6A20DB2097B43FEA
  TimeStamp MjAxOS0xMi0xMiAxMDozMjozNyswMTAw




  
 
 
 
 
 
 5M+UZS0yCOSPP9vT/dCJvGwYZNrRf4tRmgtGQvTW+e8=


 
3V23j/wMwEjWXGNBRkNZewaLkPBgmAVeFNudKOhYDKPWU075aWAkS9ELxPmXRvImkvzhcGYSMcTx
TW2VbSqgOrM/m6flyJN6Y5twoWcxdsW1u50M67+vj3ll/8VKIRBgZke6dEw4O/6zL4knz034gSaf
fVTQDUJX8N8H6F3HkfIAxdOMm4fJ88x9XWZDalN6G1/wmZE3WiOgDR8QQ2Zuatz5NZZ+mMxO8xeZ
Y1byHJ/QAeFQwbH8A2txE9tetRtUkTzaVhQz1ywNYbQVfnJOKCYQKt4/StgCX0xHxJwD7YZfEKh6
Nr9c1FuM+bnmikohvLwxUv6/9/c2bRy8WeDPmQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IEFORS1MWDEpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS83OC4wLjM5MDQuMTA4IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 7766264214767008901
  hashsumB 2703219bjkMj31648833/SHA512/D05BFD42660F3F046509986AE4DDC8F4A411190C3679A2B40ED72B631120D9248CE1ABA05FCE9BC5B39D8C9E122326701DA3443B4C253C7F6A20DB2097B43FEA
  TimeStamp MjAxOS0xMi0xMSAxNTo0MDo1MSswMTAw
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